
GAA ApS

CVR-nr.: 32441564

Solnavej 32
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2024

Erik Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GAA ApS
Solnavej 32
2860 Søborg

CVR-nr.: 32441564
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fremleje af erhvervslejemåI.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet for selskabet udviser et driftsoverskud på kr. 5.242 . Resultatet anses for tilfredsstillende, da det er tæt på et regnskab i balance. Overskuddet overføres til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		272.919	264.972
Eksterne omkostninger		-271.037	-263.828
Bruttoresultat		1.882	1.144
Resultat af ordinær primær drift		1.882	1.144
Andre finansielle indtægter		3.360	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-861
Ordinært resultat før skat		5.242	283
Årets resultat		5.242	283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.242	283
I alt		5.242	283

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.803	106.632
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.803	106.632
Anlægsaktiver i alt		117.803	106.632
Andre tilgodehavender		5.100	0
Tilgodehavender i alt		5.100	0
Likvide beholdninger		159.123	162.550
Omsætningsaktiver i alt		164.223	162.550
AKTIVER I ALT		282.026	269.182

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-796	-1.079
Overført resultat		5.242	283
Egenkapital i alt		129.446	124.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.580	144.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.580	144.978
Gældsforpligtelser i alt		152.580	144.978
PASSIVER I ALT		282.026	269.182